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AIE - Stampe per classe

PRINCIPE DI PIEMONTE | MEEES88702V

Classe:

Messina Corso:

98124

Materia / Disciplina

RELIGIONE
LINGUA INGLESE
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
SCIENTIFICO)

Dotazione libraria per classe
Totale spesa procapite: 50,64

Chiudi

VIAR. CALABRIAIS. 15 | Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA
4B

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023

27 ORE SETTIMANALI

Codice
Volume

9788847237926

9788847238107

9788846841841

9788846841889

9788846841896

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Autore / Curatore / Traduttore

FIORUCCI STEFANIA / LAGHI NOVELLA
BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

Titolo
Sottotitolo

TESORO PREZIOSO 4-5 (IL)

YOU AND ME FRIENDS 4

NUOVI TRAGUARDI LETTURE 4

NUOVI TRAGUARDI DISCIPLINE
STORIA-GEOGRAFIA 4

NUOVI TRAGUARDI DISCIPLINE
MATEMATICA/SCIENZE 4

Vol. Editore

u RAFFAELLO

1 CELTIC
PUBLISHING

1 LA SPIGA

1 LA SPIGA

1 LA SPIGA

Prezzo

(€)

7,55
7,42

15,91

9,88

9,88

Muova adozione

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

m
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